
SMLOUVA O DILO

č.objednatele
č.zhotovitele....'....i' ;-'......'....

uzavřenádle $ 2586 a násl. zákona
č. 8gt2o12 Sb., oběanský zákoník, v účinném znění (dále jen

,,oběanský zákoník")

Objednatel
adresa:
zastoupení:
lČ:
DlČ:
daňový reŽim:
bankovní spojení.
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel

lČ:
DlČ:
daňový reŽim:
bankovní spojení:
ě. účtu:
(dále jen Zhotovitel)

adresa: Wolkerova 24Bl10,674 01 Třebíč

zapsaný v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vloŽka 68888
zastoufený: Bohuslavem Klee, jednatelem společnosti

Město Náměšť nad oslavou
Masarykovo náměstí 104,675 71 NáměŠť nad oslavou
Vladimír Měrka - starosta města
002 89 965
c200289965
plátce DPH
KB a.s.
724711t0'100

KLEE s.r.o.

29259312
c229259312
plátce DPH
Komerční banka a.s., pobočka Třebíč
43 - 851448024710100

Výše uvedení zástupci obou stran prohlaŠují, Že podle

1iňeno obdobného organizaěního předpisu jsou oprávněni
není třeba podpisu jiné osoby.

osoby pověřené objednatelem :

o jednáním o záleŽitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní :

Vladimír Měrka, starosta města

zákona, stanov, společenské smlouvy nebo
tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

o jednáním v technických záleŽitostech:



osoby pověřené Zhotovitelem:

. jednáním o záleŽitostech této smlor:vy nebo v souvislosti s ní:
Bohuslav Klee, jednatel

o jednáním o technických záleŽitostech, včetně předánídíla:
Bohuslav Klee, jednatel

Změnu pověřených pracovníků nebo jejich oprávnění lze učínit pouze dodatkem k této smlouvě.

2.1. Rozsah předmětu smlouvy
Předmětem tétosmlouvy je provedení díla,,Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt' nad ostavou".Dílo
bude provedeno podle projektové dokumentace Vypracované firmou PRoFl Jihlava, spol. s r.o., Pod
Příkopem 6, 586 01 Jihlava, Črnlr 1003073, zak.é.ZAK-2o15_oooo13 v 05/2015.
Dále se jedná se předevŠím o :

2.1.1.Provedení všech činností nezbytných pro řádné předání díla, včetně koordinační a
kompletačn í činnosti celého díla.

2'1.2.Rozsah předmětu díla je Vymezen Výzvou více zájemcůmna tuto veřejnou zakázku,
souvisej ící Zadáv ací doku mentacía výše uvedenouprojektovou dokumentací.

2'1.3.Dílo bude provedeno podle platných norem atech.podmínek týkajících se tohoto druhu
díla.

2.1.4.Dílo bude předáno včetně geodetického zaměření skutečného provedení díla dle So
v listinné podobě v počtu 4 kompletnÍch vyhotovenía íx digitálně.

2.1.5.Dílo bude předáno včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla dle So
v listinné podobě v poětu 1 kompletního vyhotovenía 1x digitálně (Íormát pdf.'dwg).

2.1.6.Mimo všechny definované činnosti zprojektové dokumentace patří do dodávky díla
izajištění a realizace vŠech nezbytných organizačních opatření poŽadovaných PČR,
správci komunikací, správci sítí (včetně vyřízení povolení, dodžení stanovených
podmínek, uhrazení poplatků) v souvislosti s ochrannými pásmy sítí, příp. s omezením
dopravy věetně objízdných tras, její bezpečnosti a bezpečnosti chodců.

2.1.7.Před|oŽení protokolů o likvidaci' příp. o uloŽeníodpadů vzniklých v souvislostis realizací
díla.

2.2. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
v této smlouvě popsané dílo a objednatel se zavaz$e dílo převzít a zaplatit cenu.

3.1. Termín zahájení
3.1.1.Termínem zahájení díla se rozumí den, kdy bude staveniště předáno Zhotoviteli.
3.1.2.Předání staveniŠtě: 1 5.08.2016

3.?. Termín provedení díla
3.2.1.Dílo je provedeno' je_li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly,

Že pod pojmem ,,předáno" se rozumí předání a převzetí díla. Termínem dokončení se
rozumí den, v němŽ Zhotovitel písemně oznámí objednateli, Že dokončil veŠkeré práce
na dílea vyzve jej k předání a převzetí díla.

3.2'2.Dokončení a předání díla: do 31.10.2016
3'3. Harmonogram realizace dílas ěleněním na týdnyje závazný a tvoří
nedílnou součást této smlouvy, jakopříloha č.2



4. CENA DILA A PODMINKY PRO ZMENU SJEDNANE CENY

4.1. VýŠe sjednané ceny
4.1.1.obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výŠi

cena díla bez DPH
Výše DPH

í.150.363'_ Kč
241.576,-Kč

4.2.

4.3.

obsáh ceny
4.2.1.Ceňa díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením $ 2 zákona

č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.Cena díla je stanovena
součtem naceněných poloŽek výkazu výměr předaného Zhotovitelem objednateli
vzadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku, kdy poloŽkový rozpočetje nedílnou
součástí této smlouvy jako příloha č. í. Sjednaná cena obsahuje veŠkeré náklady
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedenídíla a zisk Zhotovitele'

Podmínky pro změnu ceny
4.3.1.Sjednaná cena je cenou nejvýŠe přípustnou a můŽe být změněna pouze za níŽe

uvedených podmínek.
4'3'2'Změna sjednané ceny je moŽná pouze

a) pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude
cena bez DPH upravena podle aktuální výŠe DPH, platné v době fakturace.

b) pokud objednatel bude poŽadovat i provedení jiných prací, neŽ těch, které byly
předmětem výkazu výměr nebo pokud opjednatel vyloučí některé práce z předmětu

4.4. Způsob sjednánízměny ceny
4.4.1.Nastane-li některá z podmínek, za kteých je moŽná změna sjednané ceny je Zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předloŽit jej objednateli
k odsouhlasení.

4.4.2.Zhotoviteli vzniká právo na zvýŠení sjednané ceny teprve v případě, Že změna bude
odsouhlasena Objednatelem.

4.4.3.Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýŠení sjednané ceny, jestliŽe písemně neoznámí
nutnost jejího překročení a výši poŽadovaného zvýŠení ceny bez zbytečného odk|adu
poté, kdy se ukázalo, Že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení vŠak
nezakládá právo Zhotovitele na zvýŠení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je
moŽné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4.4.obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke
smlouvě.

Zálohy
5' 1 . 1 .objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. Zálohové faktury nejsou přípustné.

Postup plateb
5.2.1'Gena za díIo bude hrazena formou měsíěních faktur.Zhotovitel předloŽí objednateli

vŽdy nejpozději do pátého dne následujícího kalendářního měsíce soupis provedených
pracía po písemném odsouhlasení objednatelem (objednatel se vyjádří do pěti dnů po
předání soupisu) vystaví fakturu.Faktury budouobsahovat veŠkeré nároky Zhotovitele
s tím, Že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle této šmlouvy a za
případné vícepráce'

5'2.2'Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení provedených prací, je
Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce,u kterých nedoŠlo k rozporu. Pokud



-

5.3.

budoufaktury Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny,
je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktur, se ktenimisouhlasí. Na zbývající Části
faktur nemůŽe Zhotovitel uplatňovat Žádné majetkové sankce vyplývající z peněŽitého
dluhu Objednatele.

5.2.3.Dílo bude uhrazeno aŽ do celkové výŠe 90% sjednané ceny díla. Pozastávku ve výŠi
10o/o ze sjednané ceny uhradí objednátel Znotovjteti konečnou fakturou po nabytí práúní
moci kolaudaČního rozhodnutí díla a po odstranění vad a nedodělků zjiŠtěných při
přejímacím, přÍpadně kolaudačním řÍzení.

5.2.4.Konečná faktura musí mimo jiné náleŽitosti obsahovat:
- výslovný název,'konečnáfaktura"
- cblt<ovou sjednanou cenu bez DPH
- celkovou výši DPH
- soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a včetně DPH
_ částku zbýva1Ící k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a včetně DPH

NáleŽitosti faktur
5.3.1.Fakturybudoumít náleŽitosti daňového a Účetního dokladu dle Zákona o Účetnictví a

Zákona o DPH v platném znění
5.3.2.Součástí faktur budou zjiŠt'ovací protokoly. Součástí zjiŠt'ovacích protokolů musí být

název díla a stavebního objektu, poloŽky stavebních objektů díla včetně jejich mnoŽství,
jednotkově ceny a ceny celkem. Zjišťovací protokoly budou potvzenyZhotovitelem a
Objednatelem.

5.3.3.Pokud by faktura neobsahovala poŽadované náleŽitosti nebo obsahovala nesrovnalosti
(nejasnosti), je objednatel oprávněn v průběhu lhůty k Úhradě faktury vrátit ji Zhotoviteli
k opravě a po tuto se přerušuje běh lhůty k úhradě faktury.

Lhůty splatnosti
s.4.t.oo'1eonatel je povinen uhradit faktury Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne

následujícího po dni doručení fakturobjednateli. Faktura je uhrazena dnem odepsání
fakturované částky z Účtu objednatele ve pr,ospěch Účtu Zhotovitele.

Zhotovitel není oprávněn jakkoli nakládat s pohledávkou, kterou bude mít na základě této
smlouvy vůči objednateli (např' není oprávněn ji pouŽít jako zástavu nebo ji postoupit). Pokud
by Zhotovitel toto ustanovení jakkoli porušil, poruší tuto smlouvu podstatným způsobem se
vŠemidůsledky'

6.1.1.Pokud bude Zhotovitel vprodlení oproti Termínu dokoněenía předání dÍla dle ěl.3'
odst.3.2.2tétosmlouvy o dílo je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
5.000,-Kě za kaŽdý i započatý den prodlení.

6'1.2.Prodlení Zhotovitele proti Termínu dokončení a předání díla delší jak třicet dnů se
povaŽuje za podstatné porušenísmlouvyse vŠemi důsledky.

6.1.3'Vpřípadě prodlení Zhotovitele sodstraněním reklamované vady díla je Zhotovite|
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,_Kč zakaŽdý izapočatý den
prodleníakaŽdou vadu.

6.1'4.irři prodlení objednavatele se zaplacením faktury Zhotovitele se sjednává smluvní
pokutave výši 0,015% z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

6"t.S.Splatnost smluvních pokut se stanoví 30 dnů po doručení vyÚětování smluvní pokuty a
výzvy k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.

6.1.6.Sjednanésmluvní pokuý hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní
strany se dohodly, Že je-li v této smlouvě sjednána smluvní pokuta má věřitel i právo na
náhradu škody vzniklé z poruŠení povinnosti, ke kterému se smluvnÍ pokuta vztahuje.

6.1.7.Převzetí díla objednatelem nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady a nedodělky'
jejichŽ soupis je součástí předávacího protokolu spolu se stanoveným te;mínem jejich
odstranění. Po uplynutí termÍnu a není-li vada nebo nedodělek odstraněn, bude
postupováno podle čl. 10. odst' 10.7. této smlouvy.

6"l.8'DalŠí sankce jsou ujednány v dalŠím textu této smlouvy.

5.4.

5.5



7. SOUCINNOST OBJEDNATELE

7.1' objednatelse bude zÚčastňovat vŠech v dostatečném předstihu svolaných jednáníýkajících se
provádění díla.

7.2' objednatel poskytne prostory pro konáníkontrolních dnů díla.
7.3' objednateljiŽ v rámci zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku poskytl Zhotoviteli

projektovou dokumentaci uvedenou v čl.2. této smlouvy v elektronické podobě.
7.4. objednatel předá, na základě ŽádostiZhotovitele, při předání staveniště kopii pravomocného

stavebního povolení a kopie vŠech vyjádření správců sítí k prováděnÍ díla.

8.1. Pokyny Objednatele
s.i.1.pri provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se vŠak zavazuje

respektovat veŠkeré pokyny objednate|e, týkající se realizace předmětného díla.
B.1.2.Zhotovitel je povinenpísemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na

nevhodnou povahu pokynů daných mu objednatelem k provedení díla a vyčkal na jeho
stanovisko, jinak odpoví dá za vzniklou Škodu.

Jednánív průběhu iealizacá oita
8.2.1 Zhotovitel je povinen svolat 1x t'ýdně kontrolní den dÍla a před dokončením díla

konečný kontrolnÍ den. o jednotlivých kontrolních dnech bude Zhotovitel pořizovat
zápis, tyto zápisy budou podepsány přítomnýmizástupci objednatele a Zhotovitele.

8.2.2. Místem konáníkontrolních dnů bude dle potřeby sídlo objednatele
8.2.3. Zhotovitel je povinen vést (obvyklým způsobem) od poČátku realizace díla denními

zápisy stavebnídeník.

8.2.

8.3. Subdodavatelé
8.3.í Zhotovítel je povinen práce provádět vlastními pracovníky případně subdodavateli
uvedenými ve formuláři podaném v rámci nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto
veřejnou zakázku.Za kaŽdéprokázané poruŠení povinnosti dle věý předchozí je Zhotovitel
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvnÍ pokutu ve výši 50.000,- Kč. Za
subdodávku je pro tento Účel povaŽována realizace dílčích zakázek jinými subjekty pro
Zhotovitele.
B.3.2 Za subdodavatele Zhotovitel plně odpovídá jako by dílo provedl sám.
8.3.3 Smlouvu se subdodavatelem musí Zhotovitel sladit s touto smlouvou o dílo' coŽ má
objednatel právo kdykoli zkontrolovat.

8'4' 
''3::1u''alllovitel je povinen provádět dílo osobně, s maximální odbornou péčí, vlastním

nákladem, na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je povinen kdykoli
umoŽnit objednateli kontrolu díla.
8.4.2. Zhotovitel nese odpovědnost za Škody, které komukoli vzniknou z důvodu realizace

díla. Zhotovitel je povinen udrŽovat staveniště a příjezdové komunikace, případně objízdné
trasyvěetně dopravního značení v aktuálním a odpovídajícím stavu a pravidelně provádět
úklid komunikací a chodníků znečiŠtěné jeho činností'

8.4.3. objednatelje po celou dobu vlastníkem díla, nebezpečí škody na díle nese Zhotovitel
a toto přechází na objednatele dnem převzetídíla objednatelem.
8.4.4. Zhotovitelje povinen být po celou dobu realizace díla pojištěn na škody způsobené jeho
činností při realizaci tohoto díla. Toto pojiŠtěníje povinen doloŽit na Žádost objednatele.

9.2. organizace předání díla
9.2.2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno (tj' předáno Zhotovitelem a převzato

objednate|em). Zhotovitelje povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů



předem, kdy bude dí|o připraveno k předání a převzetí. objednatel je pak povinen
nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímacÍ řízení a
řádně v něm pokračovat.

9.2.3. Při předání díla, jako součást plnění dle této smlouvy, budou Zhotovitelem
objednatelipředány doklady podle čl.2.1 '4. a2.1.5. této smlouvy o dílo'

9'2.4' Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit k přejímacímu řízení mimo výše uvedené
také:

- zápisy o provedených zkouškách
- zápisy o prověření prací a konstrukcízakrytých v průběhu prací (od správců sítí)
- zápisy o provoznÍch zkouŠkách a revizích, jsou-li předepsány normami a obdobnými

předpisy
- kopii stavebního deníku
- prohlášení o shodě vŠech pouŽitých materiálů a částídíla
- veškeré podklady poŽadované správci sítív kopii

Tyto doklady je povinen zajistit Zhotovitel a předat objednateli, jako souČást plnění
díla, tři dny před zahájením přejímacího řízení. Bez těchto dokladů nelze povaŽovat
dÍlo za dokončené, splněné a schopné předání. V případě Žádosti objednatele je
Zhotovitel povinen dodat v přiměřeném termínu stanoveném objednatelem rovněŽ
dalŠí doklady' jejichŽ potřeba vyvstala aŽ při kolaudačním řízení.

9.3' Protokolo předánía převzetídíla
9.3.2. o proucňJ p}"oáuu.ino a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
9.3.3' obsahuje-li část díla nebo dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo

nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu 

-o 
způiobu a závazných termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu

narovnání
9'3.4' V případě, Že objednatel odmítá část dÍla resp.dílo převzít, uvede v protokolu o

předání a převzetí idůvody, pro které převzetí odmítá' Smluvnístrany se dohodly, Že
objednatel nenÍ povinen převzít dílo s vadami a nedodělky, které narušují
bezpečnost a funkčnost díla.

10.2. Záruění doba na díle pro záruku poskytovanou Zhotovitelem činÍ 60měsíců od předání a
převzetídíla.

10.3. Reklamované vady díla budou objednatelem Zhotoviteli oznámeny bez zbytečného odkladu po
jejich zjiŠtění a budou popsány v Reklamačním oznámení závadyobjednatele. V případě řádně
reklamovaných vad díla má objednatel podle charakteru vady díla právo poŽadovatpředevším
bezplatné odstranění vad dodáním nového bezvadného plněnÍ nebo provedením opravy díla.
Reklamace vad díla budou Zhotoviteli zasílány písemně na adresu jeho sídla a nebo do jeho
datové schránky, má-liji Zhotovitel zřízenu.
Pokud bude objednatel reklamovat vadu díla, je Zhotovitel povinen tuto vadu díla odstranit do
'l0 dnů ode dne obdžení reklamace. Pokud bude ZhotoviteÍ v prodlení s odstraněním
reklamované vady, zaplatí objednateli smluvní pokutu sjednanou v čl.6. této smlouvy.

10.4. Neodstraní-li Zhotovitel reklamovanou vadu ani do 15 pracovních dnů po stanoveném termín
(viz tento článek výše), je objednatel oprávněn bez dalšího pověřit odstraněním vady jiný
subjekt' pokud se smluvní strany pro konkrétní případ písemně nedohodnou jinak. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí objednateli Zhotovite|. Pro tento případ se smluvní strany dohodly,
Že takové práce u třetí osoby zajistí a uhradí objednatel a nebo tyto práce provede objednatel
sám a poté takto vynaloŽené nákladyobjednatel přefakturuje Zhotoviteli, ktený je povinen
takovou fakturu uhradit do 't5 dnů od jejÍho obdrŽení. Pro případ prodlení Zhotovitele s Úhradou
fakturované částky sjednávají smluvní strany smluvní pokutu vůči Zhotoviteli ve.výši 0'05 %

zdluŽné Částky zakaŽdý den prodtení.
10.5. Reklamaci vady je moŽno uplatnit do posledního dne záruění doby, i reklamační oznámení

odeslané objednatelem posledníden záručnídoby se povaŽuje za včas uplatněné.
10.6. Zhotovitel nese odpovědnost za škody, které komukoli vzniknou v důsledku vad díla'



í0.7. Smluvní strany se dohodly, Že Zhotovitelje povinen po dobu realizace této smlouvy a rovněŽ po
dobu trvání záruky na díle informovat (písemně) ihned objednatele o svém vstupu do likvidace
nebo do insolvence a nebo o jakékoliv jiné skutečnosti' která by mohla mít vliv na plnění
závazkŮ Zhotovitele z této smlouvy, a společně s objednatelem řešit vzniklou situaci ve vztahu
k dílu, případně ve vztahu k trvání záruky za dílo. Pokud by Zhotoviteljakkoli tento svůj závazek
poruŠil' je povinen za kaŽdé takové poruŠení zaplatit objednateli smluvní pokuiu ve výši
50.000,- Kč

1 1.1 objednatel předá Zhotoviteli staveniště (prostor určený projektovou dokumentací pro
stavbu a pro zařízenÍ staveniŠtě) nejpozději 3 dny před termínem zahájení plnění díla. o
tomto předání bude proveden zápis podepsaný oprávněnými osobamiZhotovitele i

Objednatele.
11.2. Zhotovitelje povinen dodrŽovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí na
staveništi a nese veŠkeré Škody a důsledky vzniklé jejich nedodrŽením. Dojde-li k poŠkození
stávajících inŽ.sítí, které byly řádně vytýČeny, nese veŠkeré náklady na uvedenísítí do
původního stavu Zhotovitel, včetně případných škod, pokut apod'
11.3 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetÍ staveniště s průběhy jednotlivých inŽ.sítí
na staveniŠti a zajistit jejich vytýčení na svoje náklady. Tyto pak vhodným způsobem chránit
nebo přeloŽit aby při provádění díla nedošlo k jejich poŠkození.
11.4. VeŠkerá potřebná povolení k uŽívání veřejných ploch zajišťuje Zhotovitel včetně úhrady
poplatků. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny za dílo.
11.5. Zhotovitel je povinen udžovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat průběŽně odpady a nečistoty vzniklé jeho činnostÍ.
11.6. Zhotovitel je povinen ve svozový den umoŽnit vjezd technice pro odvoz domovního
odpadu z prostoru staveniŠtě. Pokud to z technologických důvodů nebude moŽné, je povinen
učinit na svoje náklady opatření, které tento odvoz odpadu umoŽní.
11.7. Zhotovitelje povinen na staveniŠti umístit identifikační tabuli stavby v provedení a
rozměrech obvyklých s uvedením údajů o stavbě. Jiný typ identifikačních tabulí lze na
staveniŠti umístit pouze se souhlasem objednavatele.
11.8. Nejpozději do 10{i dnů po předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit je tak, jak urěuje projektová dokumentace.
1 1 '9. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveniště zabezpečuje Zhotovitel na
své náklady, tyto jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla'

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamŽikem započetí realizace díla.
Zhotovitel není oprávněn dílo ani jeho části poskytnout jiné osobě neŽ objednateli' Tedy i

kdyby došlo k předěasnému ukončení tohoto smluvního vztahu, zůstává dosud provedené
dílo ve vlastnictví objednatele

Pokud jde o nebezpeČí vzniku škody na díle, tuto nese Zhotovitel od okamŽiku započetí pracÍ na díle
aŽ do okamŽiku převzetídíla objednatelem.

í3. souclNNosT PŘt KoNTRoLÁcH HosPoDAŘeruÍ Úsc
''''

13.1. Součinnost při kontrolách
13'1.1. Zhotovitel bere na vědomí, Že můŽe být kontrolovanou osobou.



13.1.2. Zhotovitel bere na vědomí, Že vsouvislosti sustanovením $ 9 zákona.Č'
42ol2oo4 Sb'' je ,,povinnou osobou" a zavazuje se, v příp-adě přezkoumání

hospod:ařeni územňě samosprávného celku, poskytnout potřebnou souČinnost

a na vyŽádání kontrolora pověřeného řízením přezkoumávání předloŽit

v rozsahu nezbytném doklady k ověření příslušné operace.

14.1. Forma změny smlouvy
i1.1.1'..lakáko|iv ácnu této sm|ouvy musí mít písemnou formu a musÍ být podepsána

osobami oprávněnými za objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo

óšóná'i jiňi zmocnenými, a io pokud v textu smlouvy není pro konkrétní situaci

uvedeno jinak.
14.1.2.Změny ..louuy se sjednávajíjako dodatek ke smlouvě s číselným_ označením podle

pořadávého eišta priótusné zmcny smlouvy. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na

jedné listině. Jiný způsob změny smlouvy není moŽný'

14.2. MoŽnost předČasného ukončenísmlouvy v době realizace díla

smlouva můŽe být předčasně ukonČena písemným odstoupením jedné 
.smluvní strany

z důvodu porušení smlouvy poostátnym 
'způsobem druhou smlúvní stranou. Úeinxy

odstoupení nastanou ke dni, roy ouoe písemné odstoupení doručeno smluvní straně, která

smlouvu porušila' Podstatné poiušení smlouvy (stejný význam má pro potřeby této smlou'vy

óň ňňjáni smtouuy podstatným způsobem"J!-udg posuzováno ve smyslu ujednání této

.n1touuý a v dalších přípádech dle ústanovení$ 2002 odst.1 občanského zákoníku.

V připadě odstoupeňí ód smlouvy, zůstává 9o:u.{provedené dílo ve vlastnicfuí objednatele a

Zhotoviteli budou uhrazeny pouzó prokazatelné Úielně vynaloŽené vzniklé náklady.

Smlouvu lze dále předčasně ukončit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.

Ke dni předčasného ukončení smlouvy je Zhotovitel povinen ukončit práce na díle a provést

nezuytné zabezpečení díla v zdjmu óréoejiti škody a do 3 dnů od předčasného ukončení

smtoúvy dílo a veškerou souvísejíc'í dokumentaci předat objednateli včetně písemného

upozorňění na nutné zabezpeěeni oita v zájmu předejití.škody.. Pokud !v n'Yl Zhotovitel

v prodlení se-sptnénim tohoio svého závazku, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výŠi

2.000,- KČ za kaŽdý den prodlení.

15.1. Smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem jejího uzavření' tj' dnem podpisu obou smluvních

stran.
15.2' Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit především zadávací

dokumentací na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, nabídkouZhotovitele, s níŽ se
účastnil zadávacího řízení na toto dílo (kdy zadávací dokumentace je přednostní před

nabídkou) a platnou právní úpravou v ČR, pÍeoevším občanským zákoníkem a případně i

obchodními zvyxiostmiplatnými v ČR. Tento smluvní vztah a veškeré otázky s ním související

vČetně po'u'oíáni 1enb ptainosti či neplatnosti se v plném rozsahu a bez jakýchkoli výjimek

ridi českým práveň, připadné spory z tohoto.smluvnÍhovztahu pramenící budou řeŠeny

Českými šouov á o'rsii''i'eeskými kompetentními orgány, jejichŽ přísluŠnost jestanovena dle

českbho práva, a to vŠe v českém jazyce.

15'3. obě smluvní strany sezavazu1i,Že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny

druhou smluvní stánou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany

(mimo date uvedeného) a nepouŽiji tyto informace k jiným účelům neŽ k plnění podmínek této



smlouvy a k uveřejnění v souladu s $ 147a zákona č. 13712006 Sb.' o veřejných z.akázkách,
v platném znění.

objednatel vŠak mÚŽe poskytnout informace v souladu se zákonem č. 10611999 Sb., v platném znění
(případně ve znění přepisů jej nahrazujÍcích) a na straně objednatele jsou oprávněni se
smluvním vztahem a veškenými souvisejícími informacemi o díle seznámit zastupitelé města.

15.4. Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá ze stran obdží dva.

15.5. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy a vŠechna tato
ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a Že před uzavřením této smlouvy vyuŽil moŽnosti
dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany objednatele. Zhotovitel neshledal, Že
by některé ustanovení smlouvy bylo pro zhotovitele zvláŠtě nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním
-. '.'l.l^^r^_ t^L^ -Á^^-la ^^^+il'Á}r^ at.ahaáníha o+rllzr rZvyÁlosteÍii rieijo Zasaaa PuuiiveiiU UUUilUUliiiiu siyŇu.

15.6. Nedílnou součástí smlouvy je jejÍ příloha č 1 _ poloŽkový rozpoČet
Č.2 tasový a finanční harmonogram realizace díla

15.7. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným,
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení nahradí
(dodatkem ke smlouvě)ustanovením novým, platným, pokud moŽno Ve smyslu ustanovení
původního.Smluvní strany se dohodly, Že v případě zániku práVního vztahu zaloŽeného touto
smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichŽ povahy vyplývá, Že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu zaloŽeného touto smlouvou (např. nárok na smluvní pokutu a na
náhradu škody, práva ze záruky za dílo).

'15'8. PropřÍpad pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem
Zhotoviteli nebo pokud Zhotovitel doručení takové písemnostijakkoli zmaří, platí, Že taková
písemnost se povaŽuje za doruČenou'jakmile se dostane do sféry vlivu adresáta.

15.9. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva představuje dohodu o veškeých stávajícÍch
vzájemných právech a povinnostech a neexistují Žádné vedlejŠí náleŽitosti či dohody, které by si
smluvní strany ujednaly. Pro případ, Že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních
stran, platí, Že smlouva nebude uzavřena, pokud ji někteqý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou Či

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaŽe druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí'

15.10. Sm|uvní strany souhlasí stím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena vevidenci smluv,
vedené Městem NáměŠť nad oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany
výs|ovně souhlasí, Že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro

Účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, Že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené
smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníkua udělují svolení
k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalŠích podmínek.

15.11. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn tento smluvní vztah uzavřít a že na jeho straně jsou

splněny všechny podmínky pro platné uzavřenítéto smlouvy.

15.12. o uzavření této smlouvy o dílo rozhodlaRM Náměště nad oslavou, č.......dne'.. .'2016.

V Náměšti nad oslavou dne

Objednatel :

V TřebíČi dne

Zhotovitel :

KLEE s.r.o.Město Náměšť nad oslavou
Vladimír Měrka, starosta města Eqlqslqv Klepjeln?lq!



ZADÁNí s yýKAzEM
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšť nad oslavou
objekt: Vedlejší a ostatní náklady

yýmĚn

objednate|: Město Náměšť nad oslavou
Zhotovitel:
MÍsto. ul. Krátká' NáměŠť nad oslavou

zpÍacovar.
Datum: 30.6.2015

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

zajišténí vwčení veŠkeÚch stavajících inŽenýrskýeh sitÍ (včetně
Úhrady za Wčení), odpovědnost za jejich neporušeni během
výstavby a zpětné předánl

náklady na zajišténí geodet. zaměřeni skutečného provede\í stavby

VRN3

Dokumentace -DsPsl ÓUde
vypncována v souladu a náležitostech dle vyhlášky č.499/2006 sb'
o dokumentaci staveb, dle zadávacÍch podmínek a dte platných TKP
a ČsN' Podkladem prc Vypracováni DsPs rÚde RDs a ose
geodetické zaměření provedených Prací, případně další požadavky
objednatele. DsPs bude předána objednateli v tiŠtěné podobě a V
elektÍonické podabě (na cD). Pň vypracovánÍ projektové
dokumentace DsPs musi zhotovitel fespekovat paramew vymezené
předchozi m stupném projektové dokumentace.

7ařizeni staveniště
4 Vybavení staveniŠtě 2 000,00 2

Náklady spojené s případným zřízenÍm připojek'energiÍ k objektŮn
zařÍzení staveniště, vybudovánÍ měřÍCích odběmých míst a zřÍzení
příp' příprava území prc Óbjekty ?ařízení staveniště a vlastnÍ
vybudováni objektir zařízení staveniště

034002000 Í staveniště 800,00
Náklady na vybavení objektŮ zařízení staveniště, náklady na energie
spotřebovaně dodavatelem v rámci provozu zařlzeni stavenisé,
náklady na potřebný Úklid v prostorách zařízenÍ staveniště, náklady
na nutnou údrŽbu a opravy na objektech zařízení sfayenišÍě.

6|000 1039002000 |Zrušení zařízení staveniště 1,000 500.00
Náklady na odstnnění ouektú zařízení staveniště vč. přípojek a jejbh
odvoz' Náklady na Úpravu povrchŮ po odstraněni zařízeni sťayenlŠtě
a Úklid ploch, na kterých bylo zařízenÍ staveniště provozováno

VRNT Provozní vlivy

zajiŠtění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro
přéchodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle
zpracované prcjektové dokumentace a dle vyjádřeni dotčených
orgánŮ:
-soustavnou péď zhotovitele Ó kvalitni přechodné značenÍ
-zabezpeceni změny doprav ni ho značeni

Celkem

Strana 1 z 1

27 300,00



ZADÁNí s VÝK,AZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt'nad oslavou
Objekt: Komunikace

objednatel: IVlěsto Náměšť nad oslavou
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: ul. Krátká, Náměšť nad oslavou Datum: 30.6.20'15

KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Jednotková cena
zadání

celková cena zadáni

HsV Práoe a dodávky HSV

1 zemní práce
s|zzl Ittgtootzs IRozebrání dlaŽeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 27, 21

vjezdy odměřeno v CAD
23+4 27,000

4 221 113't06221
RozebránÍ dlaŽeb Vozovek pl přes 50 do 200 m2 z dÍobných
kostek do loŽe z kameniva Ť|2 19.80( 80,0( 1 584.0(

vjezdy odměřeno v CAD

12.2+7.6 19,800

5 221
|Rozebrání dlaŽeb Vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové

113106271 ldlaŽbv do lože z kameniva 112 1 1.00( 880,0(

stáv. chodník ul. Husova

11 't 1,000

221 'l 13107130 cdstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého ť 1 00 mm Ť2 13.20( 85,0( 1 122.0(

vjezdy odměřeno v CAD

1'1,2+2 13,200

1e 221 113107221
3dstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl l

loo mm l*z 598,00( 85,0( 50 830.0(

podklad komunikace

522 522,0A0

podklad Vjezdů

76 76,000

součet 598'000

1'l31o7241 |odstÍaněni podkladu pl přes 200 m2 Živičných tl 50 mm 90, 1

vjezdy odměřeno v CAD

5,2+10 15,200

1|221 |113107242 lodstranění podkledu pl přes 200 m2 Živičných tl 100 mm 1 rz
odměřeno V cAD
522

10|221 |1'13201111 |VytrháníobÍubchodníko\^ýchleŽaÝch 50,

10,000

221 1113203111 lVvtňání obrub z dlaŽebnich kostek 60, ,
3,5+4,5+6+5+1 5

í51001 |121101102 |Sejmutí ornice s přemístěním na Vzdálenostdo 100 m lm3 l 42. 1 072,

286"0,'15 42,900

24loo1 122302201
odkopáVky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 V homině tř. 4 n3 36,00C 140,0( 5 040.0c

odkop revhodných zemin - sanace

ČERPÁNo sE souHLAsEM lNVEsToRA
120-0,3

13 )01 122302202
odkopáVky a prokopávky nezapaŽené pro silnice objemu do
10o0 m3 V hoÍnině tř. 4 T3 127,O00 't40_00 17 780,00

dle kubatuíních listů

127 127

14 101 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pÍo silnice V hornině
tř. 4 za lepivost T3 63,50( 10,0c 635,00

I 101 I 30901 1 2(R)
Bourání kcí V hloubených vykopávkách, Vybourání stáV'
lliěních vpustí ks 4,00c 450,00 1 800,0(

4,000

1 001 132301102 lloubení ďh š do 600 mm V hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 1 1,61( 120,0c '1 393,2(

Úha pro drenáž

Strana 1 z 4



ZADÁNÍ s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt'nad oslavou
Objekt: Komunikace

objednatel: Město Náměšť nad oslavou
Zhotovitel:
Místo: ul. Krátká' Náměšť nad oslavou

Zpracoval:
Datum: 30.6.2015

Č KCN Kod poloŽky Popis MJ Množství
c.elkem

Jednotková cena
zadání

celková c€na zadání

1 05.0,3*0,3

niha pro přepojeni UV
?rn A*1 t

souč€i

9,450

2,160

1 1 .610

19|001 |16260110(R) |Vodorovnépřemístění \^ýkopku/sypaninyzhorninytř.'l aŽ4 165,61 7 452,45

na sklédku dodavatele

11,61+127-9

sanace odvoz nevhodných zemin

36

Soucet

129,6 10

36,000

165,610

20 001 171101104
JloŽení sypaniny z hornin soudrŽných do násypů zhutněných
lo 102 o/o PS T3 9.000 65,0( 585,0C

dle kubatumích listů

I 9,000

251001 |171201201 |UloŽení sypaniny na skládky 165.61 9 936,60

165.61 165,610

2e 001 171201211

]oplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
skládkovné) 264,97( 100,0( 26 497.60

165,6't'1,6 264.976

21 00t 174201101
!ásyp jam, šachet Fýh nebo kolem objektů sypaninou bez
:hutnění T3 o,72( 98,0( 70.56

3'0,6'0,4 0,720

2t 001 175151 101

)bsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou
lo3m n3 0.52( 65,0( 40,3(

3'0,6-0,4-(0,1) 0,620

291583 1583313460 těžené drobné frakce 04 1.2401 280.00 347,20

o,62-2.O 1,240

21|001 |í81951102 |Úpravapláněvhorninětř.1 až4sezhutněním 361 45, 16

361

Zakládáni

36í '000

271 212752212
lrativod z drenážních trubek plasto\^ých flexibilních D do 1 00
nm včetně loŽe otevřený \^ikop n '105.00( 120,0c 12 600,0(

1 05.000

211 1212972112 looláštění dÍenáŽních trub filtraění teÍilií DN 100 1 05, 3

105

Vodorovné konstrukce

105,000

4

3C 271 451572111
-oŽe pod potrubí otevřený \^ýkop z kameniva drobného
ěženého n3 0,1 8( 280,0( 50.4(

3r0,'l'0,6

Komunikace pozemní

0,1 80

59|221 lsoqaotttt |eoortao ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm 2l 361 120, 43

36 Jb

31 221 564871 I 16(R) JloŽení sypaniny _ sanace n2 36,00( 100,0( 3 600.0(

dle výkresové dokumentace - sanace nevhodných zenin

ČERPÁNo sE soUHLASEM lNVESToRA
120-0,3 36,000

58|221 |5649521'l 1 lPodklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 361 79

36't,000361

CJ 221 5651651 21

\síalto\^i beton Vrstva podkladní AcP 16 (obalované kamenivc
)Ks) tl 80 mm š přes 3 m n2 361.00( 320,0( 1 1 5 520.0C

361

stÍana2 z4

361,000



zADANi s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšť nad oslavou
Objekt: Komunikace

objednatel: Město Náměšť nad oslavou
Zhotovitel:
Místo: ul' Krátká' Náměšť nad oslavou

Zpracoval:
Datum: 30.6.2015

Č KCN Kód poloŽky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadáni

celková cena zadání

34 221 5731 '1 1 115

)ostřik Živiěný infiltraění s posypem z asŤaltu mnoŽswí 2,5
<alm2 Í|2 301,000 25,00 9 025,00

361 361,000

35|221 |573211111 |PostřikŽivičnýspojovacízasfaltuVmnožStvido0,70kg/m2 l^2 | 361'0001 2o,0o| 722o,o0

36'1,000361

3€ 221 577134221
\sfaltovlý beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. ll tl 40 mm š
]řes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 1r2 361,00C 210,00 75 810,00

361

Trubní vedení

36't,000

37 271 1871355221
Gnalizaění potrubí z tvrdého Pvc_systém KG tuhost třídy sN8
)N200 m 3,00c 350,00 í 050.00

3,000

38 271 895941 1 1 1

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betono\^ých dílců typ UV-50
normální kus 3,00( 1 200,00 3 000,00

39 592 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubnÍ TBV-Q 2a
45x3ox5 cm kus 3,000 800,00 2 400,00

40 592 592238540
skruŽ betonová pro uliční vpusťs Výtokovým ofuoren PVC TBV
Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 3.000 700,00 2100.00

41 592 592238580
skruŽ betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d,

45x55x5 cm kus 3,000 700,00 2100,00

42 592 592238640
prstenec betonový pro uličnÍ Vpusť vyrovnávacÍ TBV-Q
39O/60/10a, 39x6x5 cm kus 3,000 200.00 600,o0

ls|sgz |592238740 |koš pozink. c3 DlN 4052, vysoký, pro rám 500/300 3,oo0l 80o,ool 2400,00

44|592 |592238760 |rámzabetonovaný DlN 19583-9 50a500 mm 3.oool 600,001 1800,00

ls|ssz |592238780 |mřÍŽ M1 D400 DlN 19583-13, 5o0/50o nm 3,O0ol 3200,001 e600,00

461271 19920't 1 11

)sazení mříŽí litinových včetně rámů a košů na bahno
rmotnosti do 50 kg (us 3,00( 150.0( 450,0(

)_21 899331 1 1 í
r'ýšková úpÍava u|ičního vstupu nebo Vpusti do 200 mm
yýšením pok|opu (us 6,00( 800,0( 4 800,00

7 221 399431 I 1 1

/ýšková úprava uličního Vgtupu nebo vpusti do 200 mm
Mišením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu (us 5,00( 25o.OOl 1 250,00

5,000

I ostatní konstrukce a bouráni

47 221 )141 11111
Montáž svislé dopravní znaóky do velikosti 1 m2 objímkami na
;loupek nebo konzolu (us 5.00c 250,00 1 250,00

nové DZ
Á

Strana 3 24

3,000

481404 14u452250 lsloupekZn 60 - 350 kus | 5,0001 550.001 2750,00
(

5,000

5,000

5,000

60 l4o4 dopravnÍ svislá ST9P FeZn NK P6 70o mm 1 850,001 850,00

1,000

at |sol |qusltoto |značka svis!á zákazová B Fezn JAC 50o mm 3,oool 85o,ool 2 55o.oo

82, B24a; B24b



zADÁNÍ s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt'nad oslavou
Objekt: Komunikace

objednatel: Město Náměšť nad oslavou
Zhotovitel:
Místo: ul' Krátká' NáměŠť nad oslavou

Zpracoval'.
Datum: 30.6.2015

KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Jednotková cena
zadáni

celková cena zadáni

62 1404 svislá FeZn NK 500 x 700 mm 1,ooal 24oo,ool 24oo,oo

1,000
itu <ah - EA^ 6^ 1,Aool 24oa,ool 24oo,oo

rP4b

1 1,000

49 hliníková HP 60 5,o0ol 20o,0ol 1 oo0,

5,000

5( 221 )15'13't1'11

y'odorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro

:hodce, šipky, symboly nz 5,000 450,0( 2250.OO

5,000

51 221 )18111122
3sazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do loŽe z
]etonu prostého ]1 72.000 s50,0( 39 600,00

2*(1 2+8+1 6) 72,000

521583 1583801200 |kostka dlaŽební drobná, Žula velikost 8/10 cm 1,3851 2500,001 3462,50

1t=cca5m2

2'36',0.1t5.2 1 ,385

221 )161 31 21 3
Jsazení silničního obrubníku betonového stojatého s boění
)pěrou do lože z betonu prostého Ťt 27s,000 180,0( 49 680,00

1 92+69+1 5 276,O00

a|592 |592174650 |obrubník betono\Ú silniční standard 100x15x25 cm 193,9201 12o,ool 23 270,40

(46+26+1 3+23+ l 0+74)',1,01 193,920

55 592 592174680 |obrubník betonový sitniční nájezdoý Standard 100x15x15 Cm (us 69.690 100,00 6 969,00

(9+9+í2+1 0+29)'1 
'01

56 592 592174690
obrubník betonový silničnÍ přechodo|,|ý L + P standad
1OOx1 5xl 5-25 cm (us 15,000 380.00 5 700.00

í

57 221 )19122122
lěsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 'l5 mm hl 30 mm
t těsnicím profilem 't] 14.00( 75,00 1 050,00

14,000

67 221 9't9726202
3eote)dilie pro vyáužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná

)evnost v lahu do 50 kN/m 1r2 120.0001 105,0c 12 600,00

ČERPÁNo sE souHLASEM lNVEsToRA

120 120,000

1 9197351',t2 stávajícího živičného krýu ht do 100 mm |m | 1 10o,oo | 1

14 14,000

í1 221 lgooooorsz
f,dstranění znaěek dopravních nebo oňentačních se sloupky s
]etono\í,ými patkami kus 2,00c 250,00 500.0(

997

998

P4; P6

2

Přesun sutě

Přesun hmot

2,000

64 2't'l )9721 1 s21 (R) Vodorovná doprava suti a Vybouraných hmot po suchu 199'12€ 45.0( 8 960,81

65 221 197221 81s(R) Poplatek za uloŽení odpadu na skládce (skládkovné) 199'12€ 120,0( 23 895,48

Gelkem

Strana 4 z 4

794 582,51

6€ 221 9982251 1 I

)řesun hmot pro pozemní komunikace s kýem z kamene,
nonolitickým betono\r'ým nebo Živičným 218.125 35,0( 7 634.52



ZADÁNí s VÝKAzem yýruĚn
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt'nad oslavou
objekt: Chodníky' parkoviště' vjezdy

objednatel: Město Náměšť nad oslavou
Zhotovitel:
Místo: ul. Krátká, NáměŠť nad oslavou

Zpracoval:
Datum: 30.6.2015

Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

HSV

1

Práee a do,dávky HSV

Zemní práce

I 101 181301101
Rozprostření ornice tl Vrstvy do 'l00 mm pl do 500 m2 V

rovině nebo Ve svahu do 'l:5 m2 86,00( 30.00 2 580,0(

2 231 18 141'1131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 V

rovině a ve svahu do 'l:5 m2 86,00( 45,0t 3 870,0(

66,000

3|005 |005724100 |osivo směs travnÍ parková ks I t,tzol 12o,oo 206,40

1,720

+|oot l1819511o2 |Úprava pláně v hornině lí' 1 až4 se zhutněním lm2 | 3sí 17 167

1 92,5+30+80+79

Komunikace pozemní

381,500

zl|zzl |so+ool t t t |Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2oo mm m2 120. 19

80+79

221
t64861111(R

Podklad z drc. kameniva tl 200 mm m2 1 92,50( 120.0( 23 100,0(

192,5 1 92.500

1 1111 lPodklad ze štěfkodrtě SD tl 250 mm 30, '| 3 600,

vjezdy

30 30,000

1 952111 |Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MzK tl 150 mm ]m2 | 1 220, 34 980,

80+79 1 59,000

1 221 s91211111
(adení dlažby z kostek drobných z kamene do loŽe z
<ameniva lěŽeného tl 50 mm n2 79,000 500,00 39 500.0(

29+1 9+31 79,000

p |sas |583801 200 |kostka dlažební drobná, žula velikost 8/1 0 cm 15.8ool 2 50o,o0l 3e 500,00

1t=ccaSm2

7St5

7 221 596211 113

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm

skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 92,500 180,00 34 650,00

192,5 1 92,500

a|sgz |sgzlsnao |dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm lr2 | tll,+ao| 150,00| 26 622,00

spotřeba: 50 kuýmz

174',1,02 177,480

915s2 pro nevidomé 2o x 1o x 6 cm barevná m2 I 18.8701 380,00 7 170,60

1 8,5"1 ,02 18,870

1( 221 )96211210

(adení zámkové dlďby komunikací pro pěší tl 80 mm

;kupiny A pl do 50 m2 n2 30.00( '180,0( 5 400.0c

30 30,000

111592 |592452170 |dlažbazánková PARKETA přÍrodnÍ 19,6x9,6x8cm 112,2001 180.001 20 1s6,00

spotřeba: 50 kuým2

(30+80)'1,02 112,200

12 221 596212212
Kladení zámkové dlaŽby pozemních komunikací tl 80 mm

skupiny A pl do 300 m2 n2 80,00c 180,00 14 400,00

80

ostatní konstrukce a práce, bourání

Slrana 1 z2

80,000



zeoÁruÍ s uýxazeru výruĚn
Stavba: Rekonstrukce ul. Krátká, Náměšt'nad oslavou
objekt: chodníky, parkoviště'vjezdy

objednatel: Město Náměšt' nad oslavou
Zhotovitel:
Místo: ul. Krátká' NáměŠt'nad oslavou

Zpracoval.
Datum: 30.6.2015

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstvi
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadáni

221
Iosazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s

916231213 |boční opěrou do loŽe z betonu pfostého m 132,oool 1so,oc t9 800,00

1 32,000

592 592174100
)brubník betonový chodníkovy ABo 100/10/25 Il nat

100fl0x25cm (us 13s,320 70,00 9 332,40

1 32"1,0 1 1 33,320

328 480,09

Slrana2 z2



m̂
m
!nI
I
(J(

lJ1o
T

,7

ozo
6)v

ňo
o)
1A

c
..to
tr

!r.

o.
2
q).

3
O(
l/t<

o
CL
oLo
og



m
tll
!f
I

0,

=ax
J

-
7

ozo
6)
F

vo
o
v,

tr
|.to
g

o.

!J.

z
0r.
J

O(
l/r<

Jo
CL
oL
0,

o
=


